

Hvidovre Tennis
Hvidovrevej 311
2650 Hvidovre

Hvidovre Kommune
hvn@hvidovre.dk

Hvidovre, mandag den 4. marts 2015

Att.: Hr. Jacob Hvid Nielsen

Vedr.: Sponsorpuljen.

I det vi takker for skrivelse om sponsorpuljen, fremsender Hvidovre Tennis herved ansøgning om tilskud fra Hvidovre kommunes sponsorpulje.

Hvidovre Tennis har i de senere år etableret sig solidt i den dansktennis højeste niveau. Vi har i dag hold og spiller e, der kan gøre sig nationalt gældende både i hold og individuelt. I dag har vi en bred trup, med talenter i stort set alle aldre.

Hvidovre Tennis har nu etableret sig i den danske tenniselite, vi oplever stor interesse fra dygtige tennisspillere, der ønsker at spille i klubben. Vi har samtidig oplevet, at vores juniorelite gruppe er vokset, og deres niveau er mærkant forbedret. Dette stiller større krav til klubben og vores elite set-up, hvilket naturligvis også påvirker klubbens økonomi.

Desværre er det ikke billigt at have en klub med så stort potentiale, når man skal kunne dække alles behov i form af kvalificeret træning og tilstrækkeligt med hold. Vi kan stadigvæk tilbyde kvalificeret træning og de rigtige hold til stort set alle.

Med opstart af udesæsonen har vi startet et ønske om en "rejse". Vores gode træning og klubånd, fået flere spillere tilbage til klubben (blandt andre Marc Ferrigno), og da vi samtidig har fået tilgang af et par af landets absolut bedste spillere (Marc er en af dem), er "rejsen", at 2015 eller 2016 gerne skulle kulminere med guld eller minimum medaljer i elitedivisionen (gerne for både herrer og damer).

Økonomien kan være svær at få til at hænge sammen og vi vil være ked af, at det er den der skal kuldsejle vores ambition, derfor søger vi om et tilskud på op til 100.000 DKK fra sponsorpuljen. Vi mener, at vi med et sponsorat har en rigtig god grobund for at opfylde vores ambitioner.

I skrivelsen "søg sponsorpuljen", noterede vi os, at der er nogle krav og forventninger i forbindelse med ansøgningen. Vi mener, at vi opfylder alle kravene. For at overskueliggøre dette, har vi tilladt os at lave en "kravmatrix" (bilag 1), der punkt for punkt beskriver vores opfyldelse af de enkelte krav og forventninger.

Som det fremgår af vores kravmatrix skal sponsoratet blandt andet bruges på vores bedste hold og stortalentet Michelle Tully. Som tillæg for kravmatrixen, vil vi gerne fremhæve de omkostninger vi kan få, for at beholde Michelle Tully i klubben. Som det fremgår af bilag 2 (udtalelse fra Dansk Tennis

Forbund), skal Michelle spille internationale turneringer, for at kunne udvikle sit talent. Desværre er der ingen tilskudsordninger fra Dansk Tennis forbund, som man ellers ser hos andre specialforbund. Dansk Tennis Forbund besidder ikke de økonomiske midler til at give talenter tilskud, udover de bedste seniorer og juniorer der spiller i de ældste juniorårgange.

Træningsmængde bilag 3, har vi vedlagt, som en indikation på, hvad det kræver af tid og ressourcer for at have og udvikle talenter og elite. Dels kræver det mange timers træning om uge, og del kræver det kvalificeret træning med få spillere på banen. Vi ønsker at styrke denne indsats som en del af den "rejse" vi er påbegyndt.

Som bilag 4, har vi vedlagt vores årsregnskab for 2014, hvilket er blevet godkendt på vores generalforsamling i februar i år.

Vi håber inderligt, at vi kommer i betragtning til et sponsorat og vi vil meget gerne give en præsentation omkring vores rejse og argument for hvorfor Hvidovre Tennis burde komme i betragtning, og at der er substans i vores ansøgning.

I håbet om en sponsoraftale, ser vi frem til at høre fra jer.

Med venlig hilsen

Søren Friis Trebbien
Formand